АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019                                                                                                 № 1386

Об отмене постановления администрации Харовского муниципального района
от 24.12.2014 № 240

Руководствуясь Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Харовского муниципально-го района от 24.12.2014 № 240 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Харовского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Призыв» и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров

[bookmark: _GoBack]